ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2013 №  935-п

                                                                г. Южа

О прогнозе социально-экономического развития Южского
муниципального района на 2014 год  и на период  до 2016 года

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
постановлением Главы Южского муниципального района Ивановской области
от  03.07.2008г.  №610  «Об  утверждении  Порядка  разработки   прогнозов
социально-экономического  развития  Южского  муниципального  района»,
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1.  Одобрить  прогноз  социально-экономического  развития  Южского
муниципального района на 2014 год и на период до 2016 года (прилагается).

2.  Внести  прогноз  социально-экономического  развития  Южского
муниципального района на 2014 год и на период до 2016 года  одновременно с
проектом бюджета Южского муниципального района на 2014 год и на период
до 2016 года на рассмотрение Совета Южского муниципального района.

3.  Настоящее постановление  опубликовать  в  официальном   издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

  Глава администрации
  Южского муниципального района                                С.Ю. КРОПОТОВ

	ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ